[bookmark: _GoBack]
企業立地奨励措置等指定申請書

年　　月　　日

　　　中札内村長　　　　　様

申請者　住　所
名　称
代表者（氏名）　　　　　　　　印

　　中札内村企業立地促進条例施行規則第５条の規定に基づき指定を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

　添付書類
　　１　法人登記簿謄本又は住民票抄本
　　２　定款又は規約
　　３　土地登記簿謄本及び土地位置図
　　４　配置図及び設計図
　　５　見積書
　　６　援助、あっせん又は便宜の供与を受けようとする事項の内容
　　７　納税証明書
　　８　事業計画書、公害防止計画書
　　９　その他参考資料

第１
事 　　業 　　計 　　画 　　書

　１　事業所の概要
	住所又は所在地
	ＴＥＬ

	氏名又は名称

	代表者
氏名

	資本金又は出資金
	千円
	従業員数
	人

	業種又は事業概要

	その他参考事項

　２　事業場立地計画
　　(１)　計画の概要（新設・増設）
	目的

	所在地

	用途地域
	　農工団地・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	規模
	土地
	㎡
	建物
	㎡

	事業費
	千円

	工事期間
	着手
	年　　月　　日
	完成
	年　　月　　日

	操業予定
年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	従業員数
	　　　　　人（うち新規採用者　　　　　　　人）

　　(２)　事業費内訳
	区分
	種別・規模・能力・数量等
	金　　　　　　　額

	土地

	千円

	建物

	構築物

	機械装置

	公害防止
施設

	その他

	合計

　（注）１　計画期間が１年を超えるときは、年度別内訳を付すこと。
　　　　２　区分ごとに明細書を付すこと。

　　(３)　資金計画
	区　　　分
	金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　額

	自己資金
	千円

	事業用資産売却

	借入金

	その他

	合計

　３　雇用計画（新規採用者の内訳）
	住所
	氏名
	年齢
	性別
	住民基本台帳に記載された日
	新規採用年月日

　４　援助、あっせん又は便宜の供与を受けようとする事項の内容

第２
公害防止計画書
　１　事業場の防止計画
	区分
	特定施設の種類
	防止計画の内容
	事　業　費

	騒音

	千円

	振動

	悪臭

	大気

	水質

	その他

	計

　２　事業場に対する対策の効果等
　　(１)　防止計画実施による効果と見通し
　　(２)　今後公害が発生した場合の処理方法
　（注）１　事業場の製造工程の概要
　　　　２　特定施設設置届のある場合、その写しを付すること。